
Rang Épreuve Nom Prénom Univ Temps

1 50 PAP F VOILE LEANE UGA 33"21

2 50 PAP F BEAUDE MARINE UGA 39"74

3 50 PAP F BIZIERE TESSA IEP 39"87

4 50 PAP F GUERIN LOLITA UGA 39"96

5 50 PAP F CUADRADO VALENTINE UGA 40"24

6 50 PAP F SELLIN VALENTINE UGA 41"13

7 50 PAP F SOUJON ALICE UGA 44"36

8 50 PAP F LOUIS JANICE UGA 44"81

9 50 PAP F MINODIER CLARE UGA 45"00

10 50 PAP F MELIAND ALICE UGA 46"66

11 50 PAP F DESFORGES AMBRE UGA 46"44

12 50 PAP F KOEHL LUCIE UGA 48"00

13 50 PAP F KABATA THAIS IEP 55"09

1 50 PAP G DOAN LUCAS UGA 28"60

2 50 PAP G SOUKIASSIAN ALEXIS INP 28"93

3 50 PAP G AMICE EWEN INP 28"98

4 50 PAP G LEDROUCPEET ADRIEN INP 30"44

5 50 PAP G LAPEINE ELIOT UGA 31"67

6 50 PAP G BOUVERET MAXENCE UGA 34"39

7 50 PAP G DUCKI MATTHIEU UGA 34"99

8 50 PAP G SESTIER LELIAN UGA 35"83

9 50 PAP G TOURON BAPTISTE UGA 36"30

10 50 PAP G DRACKLE CASSIEN INP 37"18

11 50 PAP G BOCQUET IOURI INP 37"49

12 50 PAP G DABBAGH ELIAS UGA 42"75

13 50 PAP G GOUEDARD LEO INP 45"77

14 50 PAP G CAIRE
JEAN-

CLEMENT
INP 47"59

15 50 PAP G LE ROUGE TIMOTHEE INP 1"01"79

1 50 DOS F DIDIER ROMANE UGA 35"50

2 50 DOS F BIZIERE TESSA IEP 38"91

3 50 DOS F BERLIAT EMMA UGA 39"19

4 50 DOS F SONJON ALICE UGA 42"50

5 50 DOS F MEUNIER PAULINE UGA 43"86

6 50 DOS F DESFORGES AMBRE UGA 45"65

7 50 DOS F PEZET DIANE UGA 46"25

8 50 DOS F MEDEIROS CHLOE UGA 46"80

8 50 DOS F PHILIBERT SARAH INP 46"80

9 50 DOS F DEUISE LUCIE UGA 47"15

10 50 DOS F LOUIS JANICE UGA 48"68

11 50 DOS F GUERIN-REDON LOU INP 49"36

12 50 DOS F CHAVANEL MOELYNE UGA 52"05

13 50 DOS F DARNA HEREDIA DANIELA UGA 52"27

14 50 DOS F CROUZET JULIE INP 52"94

15 50 DOS F LOIODICE LEANE UGA 54"73

16 50 DOS F PEYRONNET MANON UGA 56"08

17 50 DOS F MASQUELIER LILY UGA 56"09

18 50 DOS F PEREZ NOELIE UGA 56"89

19 50 DOS F CUNISSE LOUISE UGA 56"99

20 50 DOS F SELME LANA UGA 58"28

21 50 DOS F JOURNET LISE UGA 1'00"76

22 50 DOS F CARMAGNAC BLANDINE UGA 1'00"97

23 50 DOS F CHOSSAT AGATHE UGA 1'01"25

24 50 DOS F PASQUET LEINA UGA 1'04"82

1 50 DOS G DOAN LUCAS UGA 32"21
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2 50 DOS G DE MENDITTE RAPHAEL UGA 34"00

3 50 DOS G CLAUDE JULES UGA 35"24

4 50 DOS G TOURON BAPTISTE UGA 37"41

5 50 DOS G BOCQUET IOURI INP 41"97

6 50 DOS G FALCON ALEXENDRE INP 43"91

7 50 DOS G DABBAGH ELIAS UGA 43"98

8 50 DOS G MBARKI OMAR INP 44"05

8 50 DOS G CAIRE
JEAN-

CLEMENT
INP 44"82

9 50 DOS G LAUNAY MATHEO IEP 45"52

10 50 DOS G LAVIALLE SIXTE INP 45"55

11 50 DOS G POLAEKT AURELIEN UGA 45"86

12 50 DOS G MAILLE MARTIN UGA 46"41

13 50 DOS G CONCHON-KERJAN ETIENNE INP 47"20

14 50 DOS G CLARO NICOLAS INP 51"96

15 50 DOS G BRIAND MATHIEU INP 52"79

16 50 DOS G VIGNOLET MAEL INP 53"69

17 50 DOS G ERRAFI AYMANE UGA 54"30

18 50 DOS G ROUSSEAU CLOVIS UGA 54"57

19 50 DOS G PAUCOD LUCAS UGA 54"67

20 50 DOS G LEROUGE TIMOTHEE INP 57"86

21 50 DOS G GOUEDARD LEO INP 59"58

22 50 DOS G EVSIN NICOLAS UGA 1'00"14

23 50 DOS G DIDIERJEN THEOPHILE IEP 1'18"37

1 50 B F VOILE LEANE UGA 38"83

2 50 B F VALIN MARION UGA 44"03

3 50 B F BIES LOLA IEP 44"87

4 50 B F LEE JEANNE INP 45"26

5 50 B F THOMAS JEANNE UGA 45"64

6 50 B F MAZZUCATO VITTORIA UGA 45"68

7 50 B F DE VELLIS ALICE UGA 46"43

8 50 B F SELLIN VALENTINE UGA 46"51

8 50 B F MELIAND ALICE UGA 46"68

9 50 B F PHILIBERT SARAH INP 46"96

10 50 B F BERLIAT EMMA UGA 47"07

11 50 B F DEVISE LUCIE UGA 47"83

12 50 B F BEAUDE MARINE UGA 48"19

13 50 B F DUPONT CLEMENCE UGA 48"70

14 50 B F AMBLARD LAURA UGA 49"53

15 50 B F BEAUDE CHARLOTTE UGA 49"72

16 50 B F MEUNIER PAULINE UGA 49"84

17 50 B F PEZET DIANE UGA 50"37

18 50 B F MEDEIROS CHLOE UGA 50"80

19 50 B F LOUIS JANICE UGA 51"29

20 50 B F LOIODICE LEA UGA 51"92

21 50 B F LEMAITRE CLARA UGA 51"97

22 50 B F JOURNET LISE UGA 52"22

23 50 B F JALLIFIER-VERNE NAOMIE UGA 52"53

24 50 B F BOITTET LEANE UGA 53"40

25 50 B F ESPI EMMA UGA 53"56

26 50 B F CHAVANEL NOELYNE UGA 53"85

27 50 B F MANGIONE CANDICE UGA 54"57

28 50 B F CARMAGNAC BLANDINE UGA 55"61

29 50 B F POGENT ANOUK IEP 55"75

30 50 B F PETREL ANAIS UGA 55"86

31 50 B F KOGON CAMILLE UGA 55"93

32 50 B F MASQUELIER LILY UGA 56"66
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33 50 B F ROMEY CLARISSE UGA 57"02

34 50 B F CHOSSAT AGATHE UGA 57"08

35 50 B F MAZZILLI LUCIE UGA 57"18

36 50 B F FARGET LEANE UGA 57"34

37 50 B F BOUR CHRISTEL INP 57"53

38 50 B F GUERIN LOU INP 57"75

39 50 B F CUNISSE LOUISE UGA 59"03

40 50 B F LETTERON AMELIE UGA 59"10

41 50 B F SELME LANA UGA 59"85

42 50 B F MERCIER HELOISE INP 1'00"48

43 50 B F DARNA HEREDIA DANIELA UGA 1'00"60

44 50 B F PEREZ NOELIE UGA 1'01"87

45 50 B F LE COEUR ESTHER INP 1'03"45

46 50 B F CROUZET JULIE INP 1'03"64

47 50 B F PEYRONNET MANON UGA 1'09"00

48 50 B F PASQUET LEINA UGA 1'10"73

49 50 B F RAZI SARA UGA 1'11"19

1 50 B G DOAN LUCAS UGA 34"62

2 50 B G HOUVENOT THIBAULT INP 35"98

3 50 B G AMICE EWEN INP 37"06

4 50 B G DESIDERATI PEDRO UGA 38"05

5 50 B G LEDROUCPEET ADRIEN UGA 38"29

6 50 B G VANZETTO MATTEO UGA 40"09

7 50 B G VINCENT AXEL UGA 40"87

8 50 B G PERON MATHIAS UGA 42"02

8 50 B G SESTIER LELIAN UGA 44"07

9 50 B G ROBINET BASTIAN UGA 44"56

10 50 B G ROUSSEAU CLOVIS UGA 45"33

11 50 B G TARDY MATHYS UGA 46"43

12 50 B G LAVIALLE SIXTE INP 46"65

13 50 B G SCORDILIS REMI UGA 47"50

14 50 B G CHEREL MATHIEU INP 48"19

15 50 B G BRIAND MATHIEU INP 49"67

16 50 B G LAUNAY MATHEO IEP 49"69

17 50 B G FOUQET QUENTIN INP 49"77

18 50 B G LAVANDIER PIERRE INP 49"87

19 50 B G BOUKILI YASSIR INP 50"24

20 50 B G CLARO NICOLAS INP 50"33

21 50 B G JULLIA GAUTHIER UGA 51"22

22 50 B G PIGNATA MATTEO UGA 52"54

23 50 B G MALLARD PAUL INP 52"83

24 50 B G CONCHON-KERJAN ETIENNE INP 54"13

25 50 B G MAILLE MARTIN UGA 54"22

26 50 B G LAHLOU EL MEHDI INP 55"99

27 50 B G EVSIN NICOLAS UGA 56"08

28 50 B G VIGNOLET MAEL INP 57"86

29 50 B G NAIR SRITESH INP 1'07"09

30 50 B G DIERJEN THEOPHILE IEP 1'07"46

1 50 NL F VOILE LEANE UGA 31"24

2 50 NL F DIDIER ROMANE UGA 31"35

3 50 NL F MAZZULATO VITTORIA UGA 32"40

4 50 NL F LEE
JEANNE 

CHERG YI
INP 35"74

5 50 NL F VALIN MARION UGA 35"64

6 50 NL F CUADRADO VALENTINE UGA 34"87

7 50 NL F BIZIERE TESSA UGA 34"89

8 50 NL F BIER LOLA IEP 34"95
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8 50 NL F MINODIER CLARA UGA 37"86

9 50 NL F GUERIN LOLITA UGA 37"88

10 50 NL F DUPONT CLEMENCE UGA 38"27

11 50 NL F KOEHL LUCIE UGA 38"54

12 50 NL F LOUIS JANICE UGA 38"95

13 50 NL F DE VELLIS ALICE UGA 39"87

14 50 NL F AMBLARD LAURA UGA 39"92

15 50 NL F ESPI EMMA UGA 40"98

16 50 NL F LETTERON AMELIE UGA 41"14

17 50 NL F THOMAS JEANNE UGA 41"17

18 50 NL F KABATA THAIS IEP 41"34

19 50 NL F ROMEY CLARISSE UGA 41"62

20 50 NL F KOGON CAMILLE UGA 42"15

21 50 NL F MANGIONE CANDICE UGA 42"36

22 50 NL F JALLIFIER-VERNE NAOMIE UGA 42"98

23 50 NL F PETREL ANAIS UGA 43"17

24 50 NL F FARGET LEANE UGA 43"95

25 50 NL F MAZZILLI LUCIE UGA 44"12

26 50 NL F MERCIER HELOISE INP 45"00

27 50 NL F BOITTET LEANE UGA 45"11

28 50 NL F LEMAITRE CLARA UGA 46"96

29 50 NL F BOUR CHRISTEL INP 50"05

30 50 NL F LE COEUR ESTHER INP 52"02

31 50 NL F POGENT ANOUK IEP 52"47

32 50 NL F RAZI SARA UGA 1'04"45

1 50 NL G HOUVENOT THIBAULT INP 26"52

2 50 NL G SOUKIASSIAN ALEXIS INP 26"80

3 50 NL G DESIDERATI PEDRO UGA 27"03

4 50 NL G LAPEINE ELIOT UGA 27"24

5 50 NL G DOAN LUCAS UGA 27"78

6 50 NL G CLAUDE JULES UGA 29"71

7 50 NL G BOUVERET MAXENCE UGA 29"77

8 50 NL G DE MENDITTE RAPHAEL UGA 30"25

8 50 NL G VINCENT AXEL UGA 30"85

9 50 NL G DRACKLE CASSIEN INP 31"73

10 50 NL G DUCKI MATTHIEU UGA 33"12

11 50 NL G FALCON ALEXENDRE INP 34"14

12 50 NL G VANZETTO MATTEO UGA 34"39

13 50 NL G TARDY MATHYS UGA 34"70

14 50 NL G PIGNATA MATTEO UGA 36"27

15 50 NL G PERON MATHIAS UGA 36"68

16 50 NL G POLAERT AURELIEN UGA 36"72

17 50 NL G ROBINET BASTIAN UGA 37"31

18 50 NL G MBARKI OMAR INP 37"37

19 50 NL G SCORDILIS REMI UGA 40"40

20 50 NL G CHEREL MATHIEU INP 40"63

21 50 NL G ERRAFI AYMANE UGA 42"15

22 50 NL G LAVANDIER PIERRE INP 42"86

23 50 NL G JULLIA GAUTHIER UGA 43"30

24 50 NL G FOUQET QUENTIN INP 43"84

25 50 NL G MALLARD PAUL INP 43"92

26 50 NL G LAHLOU EL MEHDI INP 46"54

27 50 NL G PAUCOD LUCAS UGA 48"74

28 50 NL G NAIR SRITESH INP 48"91

29 50 NL G BOUKILI YASSIR INP 49"13


